2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА – КУРОРТА  КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	город - курорт  Кисловодск
	№

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города-курорта Кисловодска от 06.02.2020 № 80 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации города-курорта Кисловодска»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях надлежащего регулирования вопросов организации труда администрация города-курорта Кисловодска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в часть 7.5. приложения к постановлению администрации города-курорта Кисловодска от 06.02.2020 № 80 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации города-курорта Кисловодска», следующие изменения и изложить в следующей редакции:
«7.5. Денежное содержание муниципальных служащих и заработная плата работникам выплачивается каждые полмесяца: 5-го и 20-го числа каждого месяца: 20-го числа выплачивается первая часть денежного содержания (заработной платы) муниципального служащего (работника) за текущий месяц в размере 50 процентов денежного содержания; 5-го числа месяца, производится полный расчет с муниципальным служащим (работником).»
2. Считать утратившим силу постановление администрации города-курорта Кисловодска от 24.11.2022 № 1525 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города-курорта Кисловодска от 06.02.2020 № 80 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации города-курорта Кисловодска».

3. Информационно-техническому отделу администрации города-курорта Кисловодска опубликовать настоящее постановление в городском общественно-политическом еженедельнике «Кисловодская газета» и разместить на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска http://kislovodsk-kurort.org в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации города-курорта Кисловодска Г.Л.Рубцову.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города-курорта

Кисловодска                                                                                        Е.И. Моисеев
	Проект вносит управляющий делами администрации города-курорта Кисловодска                                                                                         Г.Л. Рубцова

Проект визируют:
Заместитель главы администрации-

начальник финансового управления                                             Т.С. Середкина
Начальник правового управления

администрации города-курорта

         О.С. Кавалеристова
Заведующий отделом

кадров администрации города-курорта

         А.В. Демидов
Проект подготовлен отделом кадров администрации города-курорта Кисловодска